
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО       

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

От 13.08.2019         № 344 

 
О внесении изменений в постановление 

от 20.04.2017 г. № 107 «Об утверждении административного 

регламента по осуществлению 

муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения 

в границах муниципального образования 

город Карабаново Владимирской области» 
 

В целях исполнения протеста прокуратуры №5-1-2019 от 24.06.2019г., в 

соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Карабаново, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Внести изменения в приложение к постановлению от 20.04.2017 г. № 

107   

1.1. Пункт 1.7 Административного регламента дополнить подпунктом 7.1: 

«7.1) знакомить руководителя, иное должностное лицо или 

уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального 

предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) 

информацией, полученными в рамках межведомственного информационного 

взаимодействия» 

1.2. Пункт 1.8 Административного регламента дополнить подпунктом 3.1 и 

3.2: 

«3.1) знакомиться с документами и (или) информацией, полученными 

органами государственного контроля (надзора), органами муниципального 

контроля в рамках межведомственного информационного взаимодействия от 

иных государственных органов, органов местного самоуправления либо 

подведомственных государственным органам или органам местного 

самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти 

документы и (или) информация; 



3.2)  представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в 

рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган 

государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля по 

собственной инициативе.» 

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф. 

 

 

Глава администрации  

города  Карабаново                                 В.А. Новиков 
 


